BASIS PER 300 GRAM

NASI GORENG

NASI DJAWA
BAMI GORENG
BAMI DJAWA
NASI KUNING
NASI PUTIH

% LONTONG

RAMES MAALTIJD
4 X GROENTE
%El

1 VLEES OF KIP

NASI GORENG RAMES
NASI DJAWA RAMES
BAMI GORENG RAMES

BAMI DJAWA RAMES

NASI KUNING RAMES
NASI PUTIH RAMES

LONTONG RAMES
SPECIAAL IS 1 EXTRA VLEES OF KIP

1 EXTRA VLEES OF KIP
1 EXTRA GROENTE
VEGETARISCH

GADO GADO
TAHU TELOR

KIP PER 100 GRAM

KIP SATE

KIP KECHAP

KIP CITROEN

KIP BLADO

KIP SMOOR

BALLETJES SMOOR PER 23 STUKS

RUND PER 100 GRAM

RUDJAK
RENDANG
SMOOR
BALI

€7,00
€7,00
€7,00

€7,00

€7,00
€7,00

€7,00
€8,50

€210
€1,70

€450
€450

€210
€210
€210
€210
€210
€210

€210
€210
€210
€210

GROENTEN PER 100 GRAM

TJAP TJAY LT
BOONTJES ot
SAYUR LODEH €1,70
SAYUR TJAMPUR €170
TAHU PEDIS €1,70
TAHU KECHAP €1,70
TEMPE PEDIS €1,70
TEMPE KECHAP €1,70
TJA TAUGE €1,70
TAOTJO €129
%EI €09
VIS PER 100 GRAM
MAKREEL
BALI i
PEPESAN €25
ZUUR PER 100 GRAM
KOMKOMMER €160
HARTIGE EN ZOETE SNACKS
KIP RISOL €1,70
KIP RISOL PIKANT €1,70
RUND KROKET €1,70
KIP PASTEI €1,70
RUND PASTE! €170
RUND MARTABAK
VEG MAISKOEK €170
RUND LOMBOK €170
RUND LOEMPIA SEMARANG €170
DIVERSE BAPAO €170
KIP LEMPER €1,70
LAPIS €150
DADAR GULUNG €150
SPONGE CAKE €150
WADJIK €150
LAPIS SURABAYA €150
KONINGSKROON €150
SPEKKOEK €180
PANDAN SPEKKOEK €180
EEN HELE RONDE €14,00
OPENINGSTIJDEN:
ZONDAG EN MAANDAG GESLOTEN
DINSDAG T/M ZATERDAG 13.00 - 18.00

www. tokoterang.nl
rodilar@msn.com

ONZE CATERINGSERVICE VOOR AL UW FEESTEN VANAF 20 PERSONEN |, INFO : ELLEN 0641498807
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